醒吾學校財團法人醒吾科技大學　函

地址：新北市林口區粉寮路1段101號
聯絡人：錢君儀
電子信箱：102110@mail.hwu.edu.tw
聯絡電話：02-2601-5310#1904
傳真電話：02-8601-3801

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月25日
發文字號：醒大研字第1110004211號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動實施辦法及海報附件2 附件3 附件4 附件1

主旨：本校定111年6月12日星期日於華山1914文化創意產業園區
舉辦「覺醒舞台浪潮新聲」歌唱大賽及「最潮高中生」素
人學生實境改造競賽，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍
參加，請查照。

說明：
一、旨揭活動內容如下，活動詳情及活動海報如附件，敬請公

告並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，。
(一)「覺醒舞台浪潮新聲」歌唱大賽
１、報名時間：即日起至111年6月3日(五)17:00止。
２、活動地點：華山1914文化創意產業園區-四連棟。
３、報名網址： https://reurl.cc/logpaq

(二)「最潮高中生」素人學生實境改造競賽
１、活動時間：111年6月12日(日) 14:00-16:50
２、活動地點：華山1914文化創意產業園區-四連棟
３、報名網址：https://reurl.cc/Kb6QWp

二、本活動搭配6月9至12日「醒浪潮-玩轉技職教育特展」進
行，歡迎有興趣參與展覽的高中職學校來電洽詢。

三、活動詳情請見官網https://b004.hwu.edu.tw/；如有任何
問題歡迎來電02-2601-5310分機1904錢君儀老師、1916吳
孟靜老師。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/05/26

1110004103

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁